ПРАЙС-ЛИСТ на лазерные граверы и маркираторы
Действует с  1 июня 2017 г.
ООО "ЛЕД Марк Групп", официальный дилер Automator (Италия), GCC (Тайвань)
Демонстрационные залы:   г. Москва, ул. Буракова, д. 6, стр. 3
  г. Челябинск, ул. Кожзаводская, 108, оф. 4.  Тел. (351) 210-04-74
Офис: г. Челябинск, пр-т Победы, 158 (ТOК "Ленинградский"), оф.306.   Тел./факс (351) 211-61-00, 211-61-01
SKYPE: lazermaster WhatsApp:    +7 9222329000
Изображение Код модели Описание Цена* , руб
LM-F10B LM-F10B портативный, 10 Вт, 110х110 мм, Z-cтолик 484 000
LM-F20B LM-F20B портативный, 20 Вт, 110х110 мм, Z-cтолик 541 000
LM-F30B LM-F30B портативный, 30 Вт, 110х110 мм, Z-cтолик По запросу
LM-F10A LM-F10A настольный, 10 Вт. Z-ось 500 мм, рабочий стол. 539 000
LM-F20A LM-F20A настольный, 20 Вт.  Z-ось 500 мм, рабочий стол. 590 000
LM-F30A LM-F30A настольный, 30 Вт.  Z-ось 500 мм, рабочий стол. По запросу
LM-F50A LM-F50A настольный, 50 Вт. Z-ось 500 мм, рабочий стол. По запросу
LM-F10C
LM-F10C напольный, 10 Вт. Встроенный промышленный ПК, Z-
ось, монитор 17", рабочий стол c приводом X/Y.
750 000
LM-F20C
LM-F20C напольный, 20 Вт. Встроенный промышленный ПК, Z-
ось, монитор 17", рабочий стол c приводом X/Y.
827 000
LM-F50C
LM-F50С напольный, 50 Вт. Встроенный промышленный ПК, Z-
ось, монитор 17", рабочий стол c приводом X/Y.
По запросу
LM-F10D
LM-F10D мобильный 1,5 м, 10 Вт, рабочее поле 110 x 110 мм
(Z-cтолик, ПК опционально).
517 000
LM-F20D
LM-F20D мобильный 1,5 м, 20 Вт, рабочее поле 110 x 110 мм
(Z-столик, ПК опционально).
По запросу
LM-F20 MINI
LM-F20 Mini настольный, 20 Вт.  Колонна 300 мм, 110х110 мм,
моноблочный ПК, рабочий стол.
456 000
LM-F30 Fly
LM-F30 Fly для производственной линии. Встраиваемый, 30
Вт, 170х170 мм, напольная стойка.   Конвейер опционально
По запросу
Предлагаем лазерные маркираторы В ЛИЗИНГ с авансовым платежом всего 10%!
Рассмотрим предложение Вашей лизинговой компании.